
Auto – moto

Vyškovský Region. Vydává Respol, spol. s r. o. Luleč 131, PSČ 683 03, IČ 49436937 každý týden s výjimkou týdnů, na které připadá v pracovní dny svátek. V měsících červenec a srpen vychází
jednou za čtrnáct dní. Místo vydání okres Vyškov. Šéfredaktor PhDr. Hana Menoušková, redaktor Jiřina Holá a sportovní redaktor Josef Menoušek, inzerce a administrace Lenka Doležalová.
Adresa redakce: Vyškov, Dobrovského 3. Tel.: 517 344 688, 517 342 756, e-mail: region@respol.cz., www.novinyregion.cz. Zlom a tisk SAMAB PRESS GROUP, a. s., Cyrilská 14, Brno.
MK ČR E 13049. Distribuce Česká pošta, s. p. na základě smlouvy č. 982607-2635/2009. Nevyžádané rukopisy a příspěvky se nevracejí. Registrační číslo titulu MK ČR E 13049.

Ždánská 987, 685 01 Bučovice
Tel.: 517 380 820, Fax: 517 380 831

hledá vhodného kandidáta na pozici

MZDOVÁ/Ý ÚČETNÍ
Náplň práce:
■ kompletní vedení mzdového účetnictví 
■ vedení pokladny
■ příprava podkladů pro účtování

Požadujeme:
■ min. SŠ vzdělání, nejlépe ekonomického směru
■ alespoň částečná znalost podvojného účetnictví
■ samostatnost, spolehlivost
■ pečlivost
■ řidičský průkaz sk. B

Nabízíme:
■ zázemí prosperující mezinárodní společnosti
■ práci na plný úvazek na dobu neurčitou
■ 2 dny dovolené navíc, roční bonusy
■ věrnostní odměny
■ příspěvek zaměstnavatele na stravování
■ nástup: leden 2018

Své nabídky společně s profesním životopisem zasílejte písemně
na výše uvedenou adresu nebo na e-mail: p.zelena@dina-hitex.com 

Základní škola Vyškov, Morávkova 40, příspěvková organizace
Morávkova 492/40, 682 01 Vyškov, www.zsmoravkova.vys.cz

Přijmeme do pracovního poměru na pozici:
Učitel/ka 1. stupně

Nabízíme:
• Pracovní úvazek: 22 hodin přímé vyučovací povinnosti / týdně = plný

• Platové podmínky – podle platových tabulek

Požadujeme:
• Kvalifikační předpoklady – splnění odborné kvalifikace podle Zákona

o pedagogických pracovnících.

Očekáváme:
• Ochotu pracovat s radostí a 100% pracovním nasazením

Nástup možný od 1. 11. 2017
Uchazeči o místo mohou svoji žádost s přiloženým životopisem zasílat

na e-mailovou adresu zástupce ředitelky školy: vecera@acvyskov.cz
Bližší informace u zástupce ředitelky školy na tel. č. 775 711 382.

Nabídka pracovního místaEKOLOGICKÁ LIKVIDACE VOZIDEL
odvoz ZDARMA, vyplatíme vám 

nejvyšší možnou cenu až 2 000 Kč
VOLEJTE ZDARMA

800 99 99 88
Autoservis – Pneuservis

– opravy vozidel všech značek
– montáž, servis a revize LPG
– příprava a provedení STK
– odtahová služba – prodej autodílů
– plnění klimatizace

Pobočky: Dukelská 10, Vyškov
Žižkova 37, Ivanovice na Hané

Tel.: 603 472 303

* KOUPÍM Simsona 3 000 Kč.
Tel.: 736 741 967.
* Koupím  historický motocykl
nebo moped  i nepojízdný nebo
díly. Tel.: 608 773 933.
* Koupím auto od roku 2002
a novější v dobrém stavu, levně,
od 10 000 Kč do 50 000 Kč. Při-
jedu, platím ihned na místě. Tel.:
731 887 585.
* Prodám PEUGEOT 207 SW,
rok výroby 2008, šedá metalíza,
objem 1397, benzin + LPG, kli-
matizace, mlhovky, TZ, zamy-
kání zpátečky, střešní nosič,
zimní kola + nové disky, cena
dohodou. Tel.: 604 964 204, Vyš-
kov.
* Prodám motocykl Kawasaki
kx 85, rok výroby 2001. Přední
vidlice po repasu. Cena
30 000 Kč.  Tel.: 721 747 545.

Byty – nemovitosti
PODLAHY – DVEŘE

NOVÁK
Dodání a montáž:
• PVC, vinyl, plov. podlahy, parkety
• palubky, koberce, renovace, stěrky
• dveře Sapeli, Solodoor, Masonite

Telefon: 736 789 739
www.podlahy-nemojany.cz

Koupím dům popř. stavební místo 
ve Vyškově. Tel.: 517 342 375

Prodám zrekonstruovaný byt 4+1
v centru Vyškova. Bez RK. 721 867 937

KOUPÍM A DOBŘE ZAPLATÍM LES.
Na velikosti ani stáří nezáleží,
platím hotově. Tel.: 773 585 290

Hledáme byt 1+1 nebo 2+1 ve Slavkově
nebo okolí. Hotovost. Tel.: 702 169 750

Mladá rodina koupí byt 3+1 a větší
ve Slavkově. Cenu respektujeme!

Tel.: 603 889 769

Lékař koupí RD nebo pozemek
ve Vyškově nebo v okolí.

Cenu respektuji. Tel.: 739 586 722 

Prodám 2+1 v OV, rek., Vyškov, ul.  V.
Nejedlého. RK ne! Cena 1 900 000 Kč.
Tel.: 777 929 027

Prodám cihlový DB 1+kk po rekonstrukci
ve Vyškově. Tel .č.: 728 140 655

Hledáme RD v Rousínově 
a okolí. Prosím, nabídněte. 

Tel.: 603 889 769

Sháníme chalupu nebo chatu
na Vyškovsku. 

Tel.: 602 102 038

Pronájmy
Pronajmu objekt v centru Vyškova 

od 1. 11. 2017. Budova je vhodná 
na zřízení dětského volnočasového centra, 

příp. prodejny s výstavní plochou. 
Mobil: 604 929 340

Pronajmu suterénní místnost 20 m2 se samostatným
vchodem, ve Slavkově u Brna. Vhodné pro kosmetiku,
masáže apod. Bližší info. na tel.: 777 080 273.

* Pronajmu bytovou jednotku
1+K, 18 m2, v Drysicích, od 15.
října. Nájem vč. inkasa 5 000
Kč/měs. Pouze pro pracující
nebo důchodce. Tel.: 728 250 297.
* Hledám spolubydlící/ho do
3+1 na ul Tyršova ve Vyškově.

Ideálně PO–PÁ. Telefon:
727 925 504.
* Žena v důchodu, 62 let, neku-
řačka, bez domácích mazlíčků,
hledá podnájem 1+1, nejlépe ve
Vyškově. Tel.: 731 892 911.
* Pronajmu byt 2+1 ve Vyškově
na ulici Tržiště. Zvýšené přízemí,
60 m2, částečně vybavený nábyt-
kem. Cena 4 000 Kč nájemné +
4 500 Kč zálohy na služby. Byt
není vhodný pro rodiny s dětmi
nebo domácí zvířata. E-mail:
byt.trziste@seznam.cz. Děkuji.
* Nabízím k pronájmu garáž
na Jandovce ve Vyškově, nej-
lépe dlouhodobě. Telefon:
605 298 283.
* Nabízím pronájem garáže
naproti bazénu s elektřinou,
1. řada, dlouhodobě. Telefon:
776 130 358 nebo 777 065 533
ve večerních hodinách.
* Pronajmu garáž s elektřinou
na Jandovce. Tel.: 777 630 690. 
* Pronajmu byt 3+KK v Lulči
od 1. listopadu. Cena dohodou.
Tel.: 777 603 678.
* Hledám pronájem garáže ve
Vyškově. Tel.: 605 265 490.
* Pronajmu místnost v ro-
dinném domě blízko centra
Vyškova. Ihned k nastěhování.
Pračka, Wi.Fi atd. k dispozi-
ci. Tel.: 731 104 324.

Prodej
* Prodám hoblovku, nůž 30 cm,
kombinovaná i s cirkulárkou
380 V, sekačku listovou (dovoz
Itálie) a markýzu 4 m. Ceny
dohodou. Tel.: 604 483 833.
* Prodám zánovní, kvalitní
matraci s rozměry 185 x 85 x
16 cm za 600 Kč (PC 5 600 Kč).
Dále nůžky na drůbež, starší,
nepoužité, jako nové za 230 Kč.
Tel.: 736 619 403.
* Prodám kvalitní vlněný
koberec 160x90cm, PC 3 000Kč,
nyní 1 200 Kč. Tel.: 733 582 640.
* Prodám krbová kamna
zn. HAAS + SOHN, rok
v provozu. PC 10 600 Kč, nyní
za 6 000 Kč, kouřovody zdarma.
Tel.: 607 917 425.
* Daruji obývací stěnu (ma-
hagon –Ješted). Tel.: 732 822 935.
* Prodám mrazák 230 l za
1 500 Kč, obaly PB 2kg za
150 Kč/ks, vchodové dveře
panelákové 80 cm L za 600 Kč
a hnědý elektrický sporák za
300 Kč. Tel.: 774 863 570.
* Prodám rozkládací gauč,
moderní vzor a světlý konfe-
renční stolek. Cena dohodou.
Tel.: 721 022 784.
* Prodám starší oběhové čer-
padlo zn. GRUNDFOS, typ
UPS 50–60/4F závěsný kotel
turbo zn. JUNKERS ZSN 7/11
-6 AE 23, nový, sleva. Telefon:
777 324 823.
* Levně prodám brambory na
uskladnění. Tel.: 736 273 290.
* Prodám sedačku + 2 křesla
vínové barvy. Roz.: 235x89 cm
(pravidelně čistěna), domácnost
bez domácích mazlíčků a kuřá-
ků. Technicky v pořádku,
neprosezené, cena 1 500 Kč.
Odvoz možný. Tel.: 602 961 974.
* Prodám ve Vyškově: Elektric-
ký průtokový ohřívač Perfect 3,
výkon 4500 W za 100 Kč a dět-
ské kolo s postranními kolečky
za 200 Kč. Telefon: 728 410 012,
603 851 127.
* Prodám žlutomasé kvalitní
konzumní brambory varný typ
AB 9 Kč/kg, krouhané zelí
10 kg – 160 Kč, mrkev 18 Kč,
petržel 40 Kč, celer. Telefon:
777 720 155 večer.
* Prodám srovnávačku MS 200
tov. výroby + náhradní nože,
levně. Tel.: 737 076 869.
* Prodám levně zachovalou
kuchyňskou linku d. spodních
skříněk 140 cm, horních 220 cm,
psací stůl 160x80 cm bez zásu-
vek, posilovací lavici a inter.
dveře bílé, 2/3 prosklené, 80 cm.
Tel.: 606 137 755.
* Prodám sed. soupravu ve tva-
ru U s křeslem modré barvy,
cena 6 300 Kč a 4dílnou hnědou
obývací stěnu, cena 4 200 Kč,
sleva možná při rychlém jedná-
ní. Tel.: 721 321 843.
* Prodám konzumní brambory,
cena 10 Kč/kg a ječmen za 400
Kč/q. Tel.: 723 402 583.
* Prodám plastové bečky na
ovocný kvas 50 l, 70 l. Telefon:
608 367 445.
* Prodám zachovalou manžel-
skou postel a chladící prosklené
vitríny. Cena dohodou. Telefon:
702 617 439.

Koupě
* Koupím staré věci z pozůsta-
losti. Veškerý nábytek do
roku 1970: židle, křesla, stoly,
lustry, lampy, kočárky a hračky
(auta, stavebnice, panenky),
sklo (vázy z 60. let), porcelán
(sošky, servisy), plechové
reklamní cedule a vybavení ze
starého obchodu. Stará rádia,
gramofony (i novější), vojenské
věci z I.a II. svět. války (bodáky,
šavle, helmy, uniformy, řády,
vyznamenání). Medaile, mince,
hodinky, pohlednice, knihy, pla-
káty, hospodářské nářadí (cepy,
díže, trakaře), stará kola a různé
technické zajimavosti. Seriozní
jednání. Přijedu, dobře zapla-
tím. Tel.: 777 032 904.
*  Koupím nábytek, obrazy,
sklo, hodinky, porcelán, šperky,
pohlednice, apod. Seriozní jed-
nání. Tel.: 608 446 406.
* Koupím zlaté československé
dukáty, aj. zlaté mince. Tel.:
778 080 060.
* Koupím srovnávačku s pro-
tahem KDR nebo Rojek. Tel.:
603 165 320.
* Koupím starý nábytek,
pohlednice do roku 1950, byto-
vé doplňky, lustry, lampy,
kapesní i mechanické pánské
hodinky, hodiny,  odznaky, půd-
ní veteš, aj. Platí stále. Tel.:
602 953 842.
* Koupím staré obrazy, hodiny,
hodinky, rámy, porcelán, mince,
pohledy, vojenské věci, nábytek
i celou pozůstalost, to vše do
roku 1960. Tel. 607 399 913, 511
138 871, 704 041 976.
* Koupím vyloupané ořechy,
dohoda jistá i větší množství,
odvezu. Tel.: 605 483 984.
* Koupím příčníky na HAKI
lešení případně i jiné díly. Pro-
sím, nabídněte. Děkuji. Telefon:
777 022 319.

Seznámení
* Zahradník prof. hledá přítel-
kyni k trvalému vztahu k pro-
cházkám přírodou a životem ve
věku 55–60 let. Jsem sympatic-
ký, vousatý, klidné a vyrovnané
povahy. Tel.: 731 179 535.
* Rozvedený muž po šedesátce
hledá hodnou příjemnou ženu
pro toulky přírodou a pro klid-
ný podzim života. Telefon:
773 526 836.
* Vysoká plnoštíhlá svobodná
žena, 38 roků, hledá přítele. Jen
SMS na tel.: 704 752 268.
* Žena, 56/165, rozvedená z Vyš-
kova, sympatická, milá mladé-
ho vzhledu toužící po lásce se
vším, co k ní patří, porozumění
a vzájemné pomoci hledá citově
založeného nezadaného neku-
řáka, nejlépe abstinenta. Tel.:
723 769 091.
* Plnoštíhlá žena, 71 let, hledá
přítele z Vyškova a okolí. Tel.:
721 127 194.

Různé
* Prosím o výpomoc důchod-
cům v domě i venku. Cena 180
Kč/hod. Tel.: 725 819 055, jen
SMS.

LEVNÉ STĚHOVACÍ a VYKLÍZECÍ SLUŽBY
Tel.: 602 737 087

* Opravím a zašiji cokoliv na šitých a ple-
tených oděvech. Ušiji povlečení, ubrusy, pro-
stírání, tašky, polštáře apod. Rychle, levně,
kvalitně. Vyškov, tel.: 604 981 544.

HUBNUTÍ
Zdravé, bez hladovění, bez omezování,

natrvalo. Pod vedením poradce.
Tel.: 737 774 259

nebo na www.bibi-jane.cz

MALBY – NÁTĚRY
Kvalitní práce – rozumné ceny.

Tel.: 602 871 925

PEDIKÚRA U VÁS DOMA. Navíc reflex.
masáž  plosky nohou apod. Tel.: 721 162 639

JÓGA PRO DĚTI
Srdečně zvu všechny děti ve věku 

od 4 do 15 let na cvičení jógy 
na Dobrovského 422/3 ve Vyškově. 

Začínáme v pondělí 16. 10. 2017.
Tel.:  605 027 190, Mirka Gregorová

MOKRÁ PEDIKÚRA (i na počkání). Otlaky,
kuří oka, nehty, cena 180 Kč! Pivovarská 2,
Vyškov (ulička za papírnictvím). 737 855 678

Zaměstnání
Přijmeme prodavačku

potravin
do prodejny Drlíková Bučovice.

Tel.: 605 582 882

Hledáme šikovnou
kadeřnici/ka do zavedeného

kadeřnictví ve Vyškově.
Tel.: 602 508 818

Hledám řidiče skupiny B
na dodávku pro rozvoz

zboží po severní Moravě.
Tel.: 739 432 064

Přijmeme prodavačku (če)
na 2 směny do potravin Hruška,

Dobrovského, Vyškov
Tel.: 517 333 346

TAXISLUŽBA Vyškov
přijme spolehlivé řidiče,

vhodné i pro aktivní důchodce.
Volat po 17. hodině.
Tel.: 736 737 245

Přijmu na HPP nebo brigádu
číšníka/servírku

do Hostince u Kapličky v Holubicích.
Nástup možný ihned. Pro více informací

volejte 737 504 431 Oto Valehrach.

Kominictví a kamnářství Flagro.cz 
přijme

šikovného a pracovitého montážníka.
Praxe není nutná. Nástup možný ihned.

Více informací na tel.: 773 986 536

Přijmeme na HPP pracovníka venkovní obsluhy
na ČS SHELL, Brněnská 25, Vyškov. 

Plat 12–17 000 čistého. Tel.: 736 776 953

Zvířectvo
* Prodám králíky i na chov,
domácí prasata nebo půlky
prasat. Tel.: 736 273 290.
* Daruji krásná barevná koťát-
ka.  Tel.: 608 430 671.

CHOVATELSKÉ TRHY VE VYŠKOVĚ
V neděli 29. 10. 2017 se ve Vyškově

konají trhy chovatelů exotického ptac-
tva, králíků, zakrslých králíčků, morčat,
holubů a drůbeže. Akce se uskuteční
v chovatelském areálu uvlakového nád-
raží ve Vyškově od 7 do 11 hodin. Prodej
různých druhů krmiv a léčiv, kroužků na
exotické ptactvo ina rok 2018, přenosek
a budek, chovatelských potřeb, zahrad-
nických potřeb, zeleniny astromků, krá-
líkáren, holubníků a jiných dřevěných
výrobků, včelařských produktů a cuk-
rářských výrobků. Výkup exotického
ptactva a králičích kožek zajištěn.

CVIČENÍ TĚHOTNÝCH
V MC RADOST

Každé úterý od 17 do 18 hodin
s porodní asistentkou Kateřinou Petro-
vou. Pravidelně také pořádáme kurzy
předporodní přípravy. Více informací
na http://cviceni-tehotnych.ivyskov.cz/

AKCE MAJÁKU VYŠKOV
18. října 2017 Hurá na kolo II. – akce

pro veřejnost – jízda na vlastním kole,
koloběžce po dopravním hřišti (kolo lze
zapůjčit). Dětské dopravní hřiště Vyškov,
15.00–17.30 hod.

JE NÁS VIDĚT!
Policie České republiky ve spoluprá-

ci s městem Vyškov zve malé i velké na
preventivní akci JE NÁS VIDĚT! Akce
se uskuteční v pátek 20. října od 16.30
hodin v budově PČR a na parkovišti
před budovou, Brněnská 7a, Vyškov.
Těšit se můžete na: soutěže pro děti, pří-
chozí si mohou vyzkoušet tzv. alkobrýle,
první pomoc, ukázka rozdílu viditel-
nosti chodce v tmavém oblečení a chod-
ce s reflexním prvkem, policejní výzbroj
a výstroj. Malý dárek pro bezpečnost
na silnici. Ohňová show v 18.30. Přijďte
se přesvědčit o důležitosti reflexních
prvků v dopravě.

Pozvánky * Pozvánky * Pozvánky * Pozvánky 
DRYSICKÉ DÝŇOBRANÍ

Dne 14. 10. 2017 se u obecního úřadu
v Drysicích koná DRYSICKÉ DÝŇO-
BRANÍ. Začátek ve 14 hodin. Těšit se
můžete na dobrůtky od farmářů, kozí,
kravské sýry, vepřové výrobky, marme-
lády, zákusky, jehněčí karbenátky, kyse-
lici, dýňovou polévku, svařák, čaj…

Řemeslníci budou nabízet své výrobky.
Děti si mohou vydlabat dýni. 

Vystoupí bača s ukázkou své práce.
Umělecký řezbář předvede vyřezávání
sochy motorovou pilou.

Zahraje kapela Markovanka, bude
i tombola. Jste srdečně zváni.

Přijmeme pracovníky na obsluhu čer-
pací stanice MOL Vyškov-Pustiměř,
dálnice D46 směr Olomouc (naproti
letišti). Směnný provoz.
Bližší informace přímo na ČS a na tel.
čísle 603 364 354.


